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GŁOŚNIK ŚCIENNY MARTIN LOGAN
STATEMENT 40XW

Cena 115 900,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

MARTIN LOGAN STATEMENT 40XW

Najnowocześniejsza prawda o dźwięku!
seria Masterpiece™ CI oferuje najwyższą, najodważniejszą i najbardziej realistyczną jakość dźwięku.
Uważamy coś za arcydzieło, gdy kunszt przekształca coś, co dobrze znamy, w coś nieoczekiwanego, odkrywczego,
odsłaniającego istotną prawdę. Dla MartinLogan podstawą jest zadziwiający i bezprecedensowy naturalny dźwięk. Od
ekstremalnego kina domowego po transcendentny dźwięk 2-kanałowy, Masterpiece CI to szczyt dyskretnej konstrukcji kolumn
naściennych i sufitowych - najnowocześniejsza Prawda w dźwięku.

Wyposażone w niezwykle szybkie w odpowiedzi, pozbawione zniekształceń obsydianowe głośniki wysokotonowe Folded Motion
XT, flagowe zwrotnice Vojtko oraz jednokierunkowe kopułki stożkowe z włókna węglowego z technologią Nomex®, seria
Masterpiece CI oferuje największą, najodważniejszą i najbardziej realistyczną wydajność.
To hołd dla osiągnięć akustycznych oryginalnego kultowego arcydzieła MartinLogan - flagowych kolumn
elektrostatycznych.
Nowa generacja kolumn instalacyjnych umiejętnie łączy ponad 30 lat projektowania audio i innowacji technicznych, dzięki
czemu staje się zadziwiającym, idealnym głośnikiem. Każdy model posiada wachlarz ekskluzywnych, współpracujących ze
sobą technologii MartinLogan, które osiągają poziom wydajności wyższy niż w przypadku tradycyjnych głośników. MartinLogan
oferuje rzadką okazję do posiadania własnego arcydzieła.

Pozwól nam to pokazać!

Statement  40XW 
Dyskretna instalacja.
Statement 40XW zawiera wzmocnioną obudowę, którą osadza się w ścianie, ultra niski profil oraz malowalną i
mikroperforowaną maskownicę dla prawie niewidocznej integracji w pomieszczeniu. Ta obudowa oddziela przetworniki od
powierzchni ściany i utrzymuje czystą estetykę. Kolumna nadaje się do montażu w płycie ściennej 1/2” lub 5/8” w
nowoczesnych konstrukcjach i instalacjach.
Konfiguracja źródła liniowego Statement 40XW. Zaprojektowanie kolumny ściennej o wydajności porównywalnej z najbardziej
wydajnymi podłogowymi hybrydowymi kolumnami elektrostatycznymi MartinLogan to ogromne wyzwanie.
Moc i wydajność kolumn elektrostatycznych zapierają dech w piersiach - żywa manifestacja Prawdy o dźwięku. Statement
40XW to triumf inżynierii zapewniający płynne połączenie autorytatywnego, dokładnego basu i średnich tonów z
błyskawicznymi czystymi tonami wysokimi. Każda kolumna wyposażona jest w aż 40 głośników, w tym osiem
jednokierunkowych głośników niskotonowych z włókna węglowego z technologią Nomex®, szesnaście głośników
średniotonowych 3,5” oraz szesnaście obsydianowych głośników wysokotonowych z technologią Folded Motion XT.

Zastosowanie takiej ilości przetworników znacznie przyczynia się do bezproblemowej prezentacji dźwiękowej  kolumny
Statement 40XW. Wszystkie przetworniki, jak również stożki z włókna węglowego i cienkowarstwowe głośniki wysokotonowe
zastosowane w tej kolumnie, zniekształcają się po mocnym nacisku.
Dzięki zastosowaniu dużej liczby przetworników działających w idealnej harmonii, ruch wymagany od każdego przetwornika
stanowi ułamek tego, co w standardowym przypadku, przy jednoczesnym osiągnięciu  imponujących poziomów ogólnej
wydajności. Połączenie przetworników o wysokiej wydajności zmniejszenia wymagania dla każdego z nich i zapewnia bardzo
dokładne, wolne od zniekształceń, działanie nawet w najbardziej wymagających materiałach muzycznych.

W przypadku mocnych źródeł liniowych, gdy miejsca siedzące są oddalone od kolumny, poziomy dźwięku nie spadają tak
szybko, jak w przypadku mniejszych i mniej wydajnych głośników. Zdolność kolumny Statement 40XW do dostarczania
wyższego poziomu dźwięku na znacznie większych odległościach, zapewnia jednolite ciśnienie akustyczne w dużych pokojach
- szczególnie korzystne przy rozbudowanych kinach domowych z wieloma rzędami miejsc siedzących.
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Kontrolowane rozproszenie.
Właściwie zaprojektowane kolumny instalacyjne mają wiele zalet, nawet w porównaniu z hybrydowymi kolumnami
elektrostatycznymi, a Statement 40XW zapewnia przede wszystkim kontrolowaną dyspersję w dyskretnym głośniku
naściennym. Dźwięk, który słyszymy jest połączeniem bezpośredniego promieniowania do naszych uszu i odbić od
powierzchni pomieszczenia - ścian, podłogi i sufitu. Sposób, w jaki nasz mózg przetwarza te informacje nie jest prosty. W
zależności od kąta padania, różnicy czasu dotarcia dźwięku bezpośredniego i odbić brzmienie stereo może być różne.
Połączenie naturalnego 80° rozproszenia głośników wysokotonowych Folded Motion XT i 53” rozproszenia pionowego
zapewnianego przez ustawienie źródła liniowego szesnastu głośników wysokotonowych minimalizuje odbicia od ścian
bocznych, podłogi czy sufitu, których krótki czas przybycia ma tendencję do tworzenia niechcianych zakłóceń.

Specyfikacja

Typ / Konstrukcja Głośnik instalacyjny ścienny
Odcięcie zwrotnicy: 300, 2700 Hz

Moc 50 - 800W (zalecana moc wzmacniacza)
Pasmo przenoszenia 48Hz - 25kHz (±3dB)
Impedancja 4ohm, kompatybilna z 4, 6, 8ohm
Efektywność 95dB
Przetwornik wysokotonowy 16 x 32 x 61 mm, obsydianowy Folded Motion XT,

membrana 114 x 70 mm,
dyspersja: 80° x 52”  źródło liniowe

Przetwornik średniotonowy 16 x 89 mm, jednokierunkowy stożek z włókna węglowego z
technologią Nomex® i odlewanym aluminiowym koszem,
zamknięta obudowa. Wklęsła kopułka przeciwpyłowa

Przetwornik niskotonowy 8 x 165 mm, jednokierunkowy stożek z włókna węglowego z
technologią Nomex® i odlewanym aluminiowym koszem,
zamknięta obudowa. Wklęsła kopułka przeciwpyłowa

Funkcje / wyposażenie Wciskane terminale dla łatwej instalacji
Niestandardowe cewki indukcyjne z napowietrzonym rdzeniem
Kondensatory polipropylenowe i kondensatory elektrolityczne o
niskim DF

Wymagany wymiar powierzchni (minimalna i maksymalna
szerokość)

36.8 x 42 cm

Wymagany wymiar powierzchni (W) 226 cm
Minimalna głębokość otworu montażowego 89 mm
Wymiary (W x S x G lub Śr. X G) 213.7 x 36.1 x 8.6 cm (bez maskownicy)

29.2 x 151.1 cm (maskownica)
Waga 68.1 kg / szt.
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